

APUA KAAPPAUSUHAN ARVIOINTIIN

Alla olevat piirteet voivat nostaa lapsikaappausuhkaa. Mitä useampi kohta täyttyy, sitä varmemmin kannattaa hakea apua.

1 VANHEMMAN OMISTUSHALU

Vanhempi on yrittänyt tai uhannut kaapata lapsen tai pitää selvänä, että lapsi kuuluu hänelle ja hänen suvulleen.

2 ERIEELISYYDET KASVATUKSESTA

Vanhempien välillä on vakavia erimielisyyksiä lasta koskevista asioista, kuten kasvatuksesta, uskonnosta, terveydenhoidossa tai harrastuksissa.

3 VÄKIVALTA

Vanhempi on syyllistynyt fyysiseen tai henkiseen lähisuhdeväkivaltaan, vainoamiseen tai lapsen kaltoinkohteluun.

4 MATKUSTUSASIAKIRJAT

Vanhempi hakee lapselle matkustusasiakirjoja; passia, viisumia, henkilöliksystodistusta ilman, että on sovittu matkasta yhdessä. Vanhempi pyrkii saamaan käsiinsä lapsen asiakirjoja, kuten syntymä-, koulu- ja terveystodistuksia.



Kaapatut Lapset ry on kartoittanut lapsikaappausuhan merkkejä. Listan laatimiseen ovat osallistuneet kymmenet jäsenemme ja yhteydenottajamme.

5 SELKEÄ MUUTOS KÄYTTÄYTYMISSESSÄ

Vanhempi alkaa yllättäen opettaa omaa kieltään tai kulttuuriaan, vaikka ei ole aiemmin pitänyt asiaa tärkeänä.

6 VAIKEA KOUTOUTUA

Vanhemmalla ei ole muita siteitä Suomeen kuin lapsi, hän ei ole kotoutunut. Vanhempi saattaa luopua vakinaisesta asunnosta tai työpaikasta tai menettää ne.

7 KIELTEINEN OLESKELUPÄÄTÖS

Vanhempi on saamassa kielteisen oleskelulupapäätöksen, hänen kansalaisuushakemuksensa on hylätty tai hän ei edes halua hakea kansalaisuutta, vaikka yhdessä toiseen maahan muuttamisesta ei ole ollut puhetta.

8 EI ARVOSTA VIRANOMAISPÄÄTÖKSIÄ

Vanhempi ei kunnioita suomalaisten viranomaisten päätöksiä lapsen huollosta, elatuksesta tai tapaamisoikeudesta.

**AUTAMME SINUA ARVIOIMAAN LAPSICAAPPAUSUHKAAN.
SOITA TUKIPUHELIMEEN 0442626662.**



KAAPATUT LAPSET RY

- SINUN TUKENASI

Toimintamme auttaa ja tukee kansainvälisen lapsikaappauksen, kaappausuhan tai vaikean kansainvälisen huoltokiistan kohteena olevia lapsia sekä puolustaa heidän perus- ja ihmisoikeuksiaan.

Yhdistyksen ylläpitämä tuki- ja neuvontapiste Toivon Talo tiedottaa, neuvoo vanhempia, koordinoi vertaistukea ja järjestää voimaannuttavaa ja virkistävää toimintaa koko perheelle.

Kaapatut Lapset ry on perustettu vuonna 1997.

APUA KAAPPAUSUHAN ARVIOINTIIN

PUH. 0442626662

(toiminnanjohtaja Tarja Räisänen)

www.kaapatutlapset.fi

toimisto@kaapatutlapset.fi

TUTUSTU TOIMINTAAMME



facebook.com/lapsikaappaus



[@kaapatutlapsetry](https://instagram.com/kaapatutlapsetry)

KAAPATUT
LAPSET RY

